Feminas duas *Manger* cepit prope *Warmbrunn*.

## Nota:

An femina *Tr. quinquecincti*, n. 106, sectionis 2. ?

## 95. T. RUFIPES. n.

Pedibus rufis, posticorum tarsis et tibiarum apice nigris; antennis rufis, articulo primo nigro subtus albo; facie albida. f.

*Statura* brevior et crassior quam in reliquis hujus sectionis cospeciebus.

*Longitudo* paululum ultra 3 lineas. *Caput* subbuccatum, ore facie et genarum macula albis, linea transversali supra clypeum et apice mandibularum nigris. *Antennae* corpore dimidio longiores, setaceae, rufae, subtus dilutiores, articulo 1 nigro subtus albo. *Thorax* gibbulus. *Alae* subfumatohyalinae, stigmate et radio nigris, radice et squamula albis. *Pedes* mediocres. *Abdomen* ovatum, subsessile, capitis et thoracis longitudine et latitudine; segmento 1 subcanaliculato, fere latitudine longitudinis, basin versus sensim angustato, tuberculis lateralibus inter basin et medium sitis; 2—5 longitudine duplo latoribus, sensim brevioribus et angustioribus. *Aculeus* exsertus brevis crassiusculus, vaginis compressis.

Unicam feminam cepi die 15 Augusti in fruticeto prope Warmbrunn.

## 96. T. SCALARIS. n.

Marginibus dorsalibus segmentorum, facie et linea ante alas, albidis; pedibus fulvis, coxis posticis nigris; antennis subtus ferrugineis, articulis 1 et 2 albidis. m.

*Statura* et proportio partium sicut individuis gracilioribus *Tr. sexliturati*, n. 102; antennis autem per paulo longioribus. E defectu aculei et apice abdominis haud incrassato patet, hunc *scalarm* esse marem. An mas *sexliturati*?

*Longitudo* 3 — fere 4 linearum. *Caput* facie ore genisque alboflavis; mandibularum basi et punctis tribus infra antennas nigris. *Antennae* corpore breviores aut vix ejus longitudine, supra fuscae, subtus ferrugineae articulis 1 et 2 albidis. *Thorax* colli margine laterali vel toto vel ex parte, et linea suturali ante alas, flavoalbis. *Alae* hyalinae, stigmate et radio piceis aut fuscis, squamula et radice albidis, areola irregulari petiolata. *Pedes* rufi aut fulvi; anteriores coxis et trochanteribus pallideflavis; postici coxis nigris subtus apice pallideflavo, trochanteribus subtus pallideflavis, supra basi nigra apice fulvo, tibiis apice tarsisque fuscis. *Abdomen* capitidis thoracisque longitudine et latitudine, oblongum, subsessile; segmento 1 apicem versus sensim paulo dilatato, lineis duabus elevatis, ut plurimum puncto marginali dorsali albido; segmentis reliquis puncto, seu linea, marginali dorsali, latera versus abbreviata, albida.